Secietas sancti Georgii affidat Periusnaonenses villasque subditas 

lta ut libere proprios fines excedere pessint, absque eo quod 

per aliquem eius societatis molestentur, imme et ad elus 

eastra pre venditiene victualium accedant, dummede in antecessum 

referat de incursu in eerum territerium ende. 

Nos comes Antonius de Camisano, Brunorus, Gucerius, et Fa- 

cinus Canis capitanei societatis sancti Georgii, ac Philippus Canis 

marescaleus societatis predicte, intendentes cives ac commune et 

homines terre Portusnaonis eiusque villarum inferius descriptarum 

iurisdictionis terre predicte, nec non habitatores et incolas eorumdem 

pro nostris amicis habere, tenere et etiam pertractare, tenore pre- 

sentium affidamus predictos cives, homines et incolas predietarum 

terre Portusnaonis et villarum eiusdem, quod tute etsecure cum eorum 

personis, bestiamine et rebus ire, stare, habitare et laborare possint 

extra terram predictam et in villis predictis, absque eo quod per ali- 

quem de nostra societate, in personis ac bonis et rebus possint offendi 

nec aliqualiter molestari, concedentes etiam predictis civibus et homi- 

nibus dicte terre et villarum, quatenus venire possint ad campum 

nostrum ubique fuerit eum victualibus et omnibus aliis rebus per ipsos 

vendendis in dieto campo, et sine ipsis, et in dicto campo stare, morari et 

abinde recedere et redire ad dictas terram et villas, et a dicta terra 

et villis . . .'ad campum nostrum . . . habitatores dietarum villarum sub 

terra predicta Portusnaonis totiens quotiens ipsis et ipsorum cuilibet 

videbitur et placebit, et cum eorum bestiis atque rebus, presentibus usque 

ad nostrum beneplacitum duraturis, pacto tamen in hoc apposito et inserto 

quod teneamur de duobus . . . in antea notitiam fieri facere predictis 

civibus, communi et hominibus dicte terre Portusnaonis, quatenus 
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libere et super eorum territorio eurrere et discurrere facere 

intendimus. Datum Medune, die 13 novembris, 1386, nona 

indictione. 
Nomina villarum dicte terre Portusnaonis. 

Villa diete terre. Villa Saneti Quirini. Villa Vallis. 

Villa Curienaonis. Villa Puincechi. Villa Naunceli. 

Villa Rorai. Villa nova. Villa Fluminis citra aquam. 

Ex autentico in papyro, existente penes magnificum dominum 

Curtium dominum castri Turris premissum exemplum, prout inveni, 

eduxi, additis in fidem signo et nomine consuetis, ego Johannes Bapti- 

sta Rorarius, imperialis notarius Portusnaonis. 

Chartam habet P. M. 

CVI. 

(1387, 25 maii, Paduae.) 

Franciscus de Carraria Paduae deminus, attentis necessitudinis vinculis 

inter demum austriacam et carrariensem, communitatem Pertusnaenis 

„ac villas dependentes Nuncelli, Vallis, Flumisini et Sedeani, in prepri!s 

benis assecurat, salviscenduciibus Pertusnaonensibus eblatis ut in 

carrariensi deminio libere degant. 

Noverint universi presentes meas literas inspecturi quod ego 

Franeiseus de Carraria Padue ec. per vestigia gradiens priscorum 

quondam magnificorum progenitorum nostrorum domus carrariensis, 

mature considerans et sana deliberatione revolvens internum zelum et 

ferventis caritatis ardorem, quibus inclita et celebris ,australis pro- 

sapia et magnifiea carrariensis domus prefata, sibi invicem obsequen- 

tes, se mutua vicissitudine benivolentie coluerunt, et ego potissimum 

tanto propensius et specialius insitum cordi gerens flagrantem amorem 

qui nos nectit alterutrum, quanto eos in humanis agentes hine inde 

firme memorie tenacitas representat et obsequi sibi mutuo persuadet, 

ut nulla sint que sie ealentis vigor amoris aspernetur aut abnuat; 

consideratione premissorum ae contemplatione illustris et excelsi prin- 

eipis et domini domini Alberti Dei gratia ducis Austrie, Styrie, Karin- 

thie et Carniole, comitis tyrolensis et Portusnaonis domini, me ad 

hoe lieet sit inexpediens provocantis, ex continentia ambaxiate michi 

pro ipsius illustris principis domini ducis Alberti parte faete, per 
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egregium et strenuum militem ‘dominum Georgium de Aurspurg, 

solemnem ipsius ambaxiatorem, assistentibus ei discretis viris Bene- 

venuto de Richeriis et Petro de Marionibus, terrigenis Portusnaonis, 

pro seipsis agentibus ae pro tota ipsius terre communitate, ac eius 

incolis, inhabitantibus et distrietum, villas ipsius atque loea dieti 

illustris domini ducis fidelibus et subiectis, nee non intuitu et respectu 

ipsius communitatis et hominum eius amicorum meorum, assecuro 

et assecuratos esse volo pariter atque tutos in genere et in specie. 

in propriis bonis et ere, totam ipsam communitatem et universitatem 

dicte terre Portusnaonis, ac omnes et singulos homines et personas, 

mares et feminas, in ea et per totum districtum degentes et habitantes 

quantumeunque compleetatur et ambiat, nec non villas Nuncelli, Vallis, 

Flumisini et Sedeani in campanea spectantes et pertinentes hominibus 

dicte terre, ae rurales, eolonos, massarios, inquilinos earum, ipsisque